amministrazione.chibiofaram@unime.it       

o via PEC 

dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it 

Borsa di studio e ricerca destinata a laureati in Farmacia  o Farmacia Industriale (Classe 

LM13) o titolo equipollente, della durata di 12 (dodici) mesi, per un importo di € 16.000,00 

(euro sedicimila/00), omnicomprensivo degli oneri a carico dell’Amministrazione e del 

percipiente, sulla tematica “Valutazione dell’attività fotoprotettiva di frazioni di estratti di 

vinacce di uva rossa arricchite in antociani e stilbeni”, nell’ambito del Progetto